
Art Von Bis Spiel/Bemerkungen Transport AbfahrtTeam EinlaufenAustragungsort

GCK/ZSC Lions Nachwuchs AG Saison 2025/2026
Vereinsprogramm sortiert nach Datum und Ort vom 02.07.2025 bis 13.07.2025

Woche  27

Mittwoch, 2. Juli 2025

ET 07:00 08:00 CR Swiss Ice Skating - KunstlaufEvent / Eis EXT -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 09:30 10:45 CR Swiss Ice Skating - KunstlaufEvent / Eis EXT -

ET 11:00 13:30 Swiss-Ice-SkatingEvent / Eis EXT -

ET 13:45 14:45 EC UrdorfEvent / Eis EXT -

ET 15:00 16:30 U12Urdorf -

ET 16:45 18:15TG U18-Elit-ZSC -

ET 18:30 19:45 EHC BülachEvent / Eis EXT -

ET 19:45 20:15TG-Torhüter -

ET 20:30 22:00 EHC ThalwilEvent / Eis EXT -

ET 17:15 18:15TG U12-GCK -Zürich-Heuried Halle

ET 18:30 19:30TG U12-GCK -

ET 19:45 21:00TG U16-GCK -

ET 21:15 22:30TG PFWL-ZSC -

Donnerstag, 3. Juli 2025

ET 06:00 07:00 CR Swiss Ice Skating - KunstlaufEvent / Eis EXT -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 07:15 08:15Sportschule-ZSC -

ET 08:30 09:30TG U21-Elit-GCK -

ET 09:45 13:00TG NL-ZSC -

ET 13:15 14:15 Pius SuterNHL -

ET 14:30 15:30 Tobias FreiEvent / Eis EXT -

ET 16:00 17:00 EC UrdorfEvent / Eis EXT -

ET 17:15 18:45TG U14-ZSC -

ET 19:00 22:00 Starlight TeamEvent / Eis EXT -

ET 07:30 08:45 U21-TopTG PFWL-ZSC -Zürich-Heuried Halle

ET 07:30 08:45 PFWLTG U21-Top-ZSC -

ET 19:30 20:30TG U14-GCK -

ET 20:45 22:00TG U21-Top-ZSC -

Freitag, 4. Juli 2025

ET 08:30 09:30 Reha-Eis - NatalieTG SL-GCK -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 11:00 13:30 Swiss-Ice-SkatingEvent / Eis EXT -

ET 13:45 15:45 ChrisTG NL-ZSC -

ET 16:00 16:45 EC UrdorfEvent / Eis EXT -

ET 17:00 18:45TG U12-ZSC -

ET 19:00 20:30TG U16-ZSC -

ET 20:45 22:00 EHC BülachEvent / Eis EXT -

ET 19:15 20:30TG U16-GCK -Zürich-Heuried Halle

ET 20:45 22:00 U18-A-ZSCTG U21-A-GCK -

ET 20:45 22:00 U20-A-GCKTG U18-A-ZSC -

Samstag, 5. Juli 2025

ET 07:30 09:00 RSEvent / Eis EXT -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 09:15 13:15 SSC-ZürichEvent / Eis EXT -

ET 13:30 15:10 EV AltstettenEvent / Eis EXT -

ET 15:25 17:15 EV AltstettenEvent / Eis EXT -

ET 17:45 19:45 Starlight TeamEvent / Eis EXT -

ET 20:00 21:15 EHC ThalwilEvent / Eis EXT -

ET 12:15 13:45 Girls-HockeyschuleHockeyschule-ZSC -Zürich-Heuried Halle

ET 19:45 21:00 Pond-Hockey SWHL-B-GCKTG SWHL-C-ZSC -Dübendorf, Chreis-Halle

ET 19:45 21:00 Pond-Hockey SWHL-C-ZSCTG SWHL-B-GCK -

Sonntag, 6. Juli 2025

ET 07:30 09:00 Expand-SportsEvent / Eis EXT -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 09:15 13:15 SSC-ZürichEvent / Eis EXT -

ET 13:30 15:10 EV AltstettenEvent / Eis EXT -

ET 15:25 17:15 EV AltstettenEvent / Eis EXT -

ET 17:30 19:30 Starlight TeamEvent / Eis EXT -
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Woche  27

Sonntag, 6. Juli 2025

ET 19:45 21:00 EC UrdorfEvent / Eis EXT -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

Woche  28

Montag, 7. Juli 2025

ET 08:15 10:15 Swiss-Ice-SkatingEvent / Eis EXT -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 10:30 12:00 Tobias FreiEvent / Eis EXT -

ET 12:15 13:15 Pius SuterNHL -

ET 13:45 14:45 Sven-U9Event / Eis EXT -

ET 15:00 16:45 ChrisTG NL-ZSC -

ET 17:00 18:45TG U12-ZSC -

ET 19:00 20:30TG U16-ZSC -

ET 20:45 22:00 EHC BülachEvent / Eis EXT -

ET 17:15 18:30TG U14-ZSC -Zürich-Heuried Halle

ET 18:45 19:45TG U14-ZSC -

ET 21:15 22:30TG PFWL-ZSC -

Dienstag, 8. Juli 2025

ET 07:15 08:15Sportschule-ZSC -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 08:30 09:30TG U18-Elit-ZSC -

ET 09:45 11:15 Swiss-Ice-SkatingEvent / Eis EXT -

ET 11:30 12:30TG NL-ZSC -

ET 12:45 13:45 Pius SuterNHL -

ET 14:00 15:45 Swiss-Ice-SkatingEvent / Eis EXT -

ET 16:00 17:00 Tobias FreiEvent / Eis EXT -

ET 17:15 18:45TG U21-Elit-GCK -

ET 19:00 20:30TG U18-Top-GCK -

ET 20:45 22:00 EHC BülachEvent / Eis EXT -

Mittwoch, 9. Juli 2025

ET 08:00 10:45 ChrisTG NL-ZSC -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 11:00 13:30 Swiss-Ice-SkatingEvent / Eis EXT -

ET 13:45 14:45 Sven-U9Event / Eis EXT -

ET 15:00 16:30 U14Urdorf -

ET 16:45 18:15TG U18-Elit-ZSC -

ET 18:30 19:45 EHC BülachEvent / Eis EXT -

ET 20:00 21:30 EHC ThalwilEvent / Eis EXT -

ET 17:15 18:15TG U12-GCK -Zürich-Heuried Halle

ET 21:15 22:30TG PFWL-ZSC -

Donnerstag, 10. Juli 2025

ET 07:15 08:15Sportschule-ZSC -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 08:30 09:30TG U21-Elit-GCK -

ET 09:45 13:00 Swiss-Ice-SkatingEvent / Eis EXT -

ET 13:15 14:15 Pius SuterNHL -

ET 14:30 15:30 Tobias FreiEvent / Eis EXT -

ET 16:00 17:00 EC UrdorfEvent / Eis EXT -

ET 17:15 18:45TG U14-ZSC -

ET 19:00 22:00 Starlight TeamEvent / Eis EXT -

ET 07:30 08:45 U21-TopTG PFWL-ZSC -Zürich-Heuried Halle

ET 07:30 08:45 PFWLTG U21-Top-ZSC -

ET 19:30 20:30TG U14-GCK -

ET 20:45 22:00TG U21-Top-ZSC -

Freitag, 11. Juli 2025

ET 08:30 09:30 Reha-Eis - NatalieTG SL-GCK -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 11:00 13:30 Swiss-Ice-SkatingEvent / Eis EXT -

ET 13:45 16:45 ChrisTG NL-ZSC -

ET 17:00 18:45TG U12-ZSC -

Seite 2 von 3Berri Paul / 01.07.2025 19:34 Internet:   www.lions-nachwuchs.ch

Legende Belegungsstatus: provisorischdefinitiv

rpt_VereinDatum C:\Users\PaulBerri\OneDrive - ZSC Lions\Eisplanung\aktuell\EisObjekte_V-2201_V11.accdb



Art Von Bis Spiel/Bemerkungen Transport AbfahrtTeam EinlaufenAustragungsort

GCK/ZSC Lions Nachwuchs AG Saison 2025/2026
Vereinsprogramm sortiert nach Datum und Ort vom 02.07.2025 bis 13.07.2025

Woche  28

Freitag, 11. Juli 2025

ET 19:00 20:30TG U16-ZSC -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 20:45 22:00 EHC BülachEvent / Eis EXT -

ET 19:15 20:30TG U16-GCK -Zürich-Heuried Halle

ET 20:45 22:00 U18-A-ZSCTG U21-A-GCK -

ET 20:45 22:00 U20-A-GCKTG U18-A-ZSC -

Samstag, 12. Juli 2025

ET 07:30 09:00 Expand-SportsEvent / Eis EXT -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 09:15 13:15 SSC-ZürichEvent / Eis EXT -

ET 13:30 19:45 Chnebel-EisEvent / Eis EXT -

PL 20:00 22:00 EHC Dreiländer Adler - ?   EHC Dreiländer AdlEvent / Eis EXT -

Sonntag, 13. Juli 2025

ET 09:15 13:15 SSC-ZürichEvent / Eis EXT -Zürich-Swiss Life Tr-Halle

ET 13:30 16:00 Chnebel-EisEvent / Eis EXT -

ET 16:15 18:15 ChrisTG NL-ZSC -

ET Eistraining PL Plauschspiel
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